

G Concepts Group ApS

Sørens Alle 11
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2018

Promilla Ahluwalia
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Pengestrøm	11
------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G Concepts Group ApS

Sørens Alle 11

3050 Humlebæk

CVR-nr: 36700971

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at eje restauranter, rettigheder og øvrige aktiviteter indenfor foodsektoren, samt at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 358, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.156, og en egenkapital på t.kr. 1.733.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabet forventer en positiv indtjening og konsolidering for år 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-121.093	-101.256
Resultat af ordinær primær drift		-121.093	-101.256
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.162.413	1.798.701
Ordinært resultat før skat		1.041.320	1.697.445
Skat af årets resultat		-684.021	-373.514
Årets resultat		357.299	1.323.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		357.299	1.323.931
I alt		357.299	1.323.931

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.063.828	1.612.201
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.063.828	1.612.201
Anlægsaktiver i alt		2.063.828	1.612.201
Udskudte skatteaktiver		58.025	31.385
Andre tilgodehavender		34.844	0
Tilgodehavender i alt		92.869	31.385
Likvide beholdninger		0	34.844
Omsætningsaktiver i alt		92.869	66.229
Aktiver i alt		2.156.697	1.678.430

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.807.722	1.450.548
Egenkapital i alt		1.857.722	1.500.548
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		298.975	7.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	170.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.975	177.882
Gældsforpligtelser i alt		298.975	177.882
Passiver i alt		2.156.697	1.678.430

Pengestrøm

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets resultat		-1.323.931
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo)		518
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)		34.844